关于转发《关于 2025 年度江西省高校人文
社会科学研究专项项目(红色文化育人研究)

申报工作的通知》的通知

各设区市开放大学，省校各部门、各单位：

现将《关于 2025 年度江西省高校人文社会科学研究专项

项目(红色文化育人研究)申报工作的通知》（见附件1）转发

给你们。请高度重视，按通知要求，认真组织申报。申报程序

及材料要求如下：

1.本次申报实行限额推荐。江西开放大学指标数为6项。

2. 研 究 专 项 通 过 网 络 申 报 ， 申 报 网 址 为 http:

//gxszrw.jxedu.gov.cn:8500/，网站开通时间为 2025 年 4

月 16日 24:00。请各申报者根据系统提示进行操作。提交成

功后，自行在线下载带水印的《江西省高校人文社会科学研究

项目申请评审书》（以下简称《申请评审书》），于 4 月 24

日前将电子版材料发送到我处电子邮箱 jxddkyc@163.com，备

注好“姓名+2025 年度高校人文红色文化育人研究项目”。我

处将请专家对项目申报书进行盲审，最终被推荐申报的项目，

请申报人于5月 6日上午12：00前提交纸质材料（一式两份，

A3纸双面打印，中缝装订）给我处（培训楼 309室）。

3.我处将对本校申报项目进行审核把关。通过系统推荐成

功后，在线打印《江西省高校人文社会科学研究项目申报一览

表》（以下简称《申报一览表》）。之后，我处会将加盖学校

公章的《申报一览表》《申请评审书》纸质版，以及资助经费

承诺于2025 年 5月 7日 17：00前一并报送教育厅。

4.联系人：陈晓燕 联系电话：15083539046

附件：

1.《关于 2025 年度江西省高校人文社会科学研究专项项

目(红色文化育人研究)申报工作的通知》

2.江西省高校人文社会科学项目课题申请书模板

江西开放大学科研处

2025 年 4 月 16 日